;, ,,
,!

J
'.

.
;; Câmara Munia'paí Je Ánd'md'as

MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 36. [20201

Andradas, 16 de junho de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita “de Vossa Excelência que se oficie à empresa
SERBET, concessionária do Estacionamento Rotativo no município de Andradas, requerendo
da mesma, de forma detalhada, que encaminhe à esta Casa qual foi o repasse realizado para a
Prefeitura Municipal de Andradas nos últimos meses, especificando os valores referentes à
multa, estacionamento locado, infrações e notificações de faixa amamla, assim como uma cópia
do contrato firmado entre a empresa e a Prefeitura Municipal na concessão de serviçºs públicos.

Atenciosamente,

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 —— Jardim Bela Vista — Andradas, MG. —— CEP 37795-000

CNPJ nº 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023/3731—6364 — Site: wwwandradasmglegbr